ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES PARA A CONTRATAÇÃO
Descrição dos Itens e quantidades:

o Grama Bermuda em leivas, espécie Cynotlon ducÍylon'

8. LEVANTAMENTO DE MERCADO
Foram realizadas consultas junto a fbrnecedores especializados, sendo iderltiflcado o

orçamento no valor estimado de R$ 4.360,00 (Quatro mil e trezentos e sessenta reais). A acluisição

será realizada mediante dispensa de licitação, por se enquadrar em bem de pequeno valor (art' 75'

II, Lei 14.13312021).

9. DESCRIÇÃO n.t soLUÇÃO COI,IO UM TODO
A presente contratação tem por objeto a aquisição de 200 m2 de grama Rernluda em leivas'